
D.R.A   n° 
Impegno Cap.254502 di € 92,25 

per la missione espletata  

dall’Ing. Roberto Sannasardo 

                                                                                                                           
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELL’ENERGIA 

E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA’ 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’ENERGIA 

 AREA GESTIONE RISORSE UMANE STRUMENTALI E FINANZIARIE 

******************  
 

 

 

 
VISTO        lo Statuto della Regione Siciliana;    

VISTA  la Legge Regionale 08/07/1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni;            

VISTA              la Legge Regionale 28/12/1979 n.256 art.7;  

VISTA              la Legge 25 Maggio 2022, n. 13.Disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 2022. Legge di 

stabilità regionale; 

VISTA              la legge Regionale 25 maggio 2022,n. 14. Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 

2022 – 2024; 

VISTA              la Delibera di Giunta n. 248 del 13/05/2022 Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2022 – 2024; 

VISTA              la Delibera di Giunta n. 264 del 24/05/2022 Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2022 – 2024; 

VISTO              l’art.68 della L.R. n.21 del 12/08/2014 e s.m.i.; 

VISTA              la legge 136 del 13/08/2010; 

VISTO              il Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P. Reg. n. 6279 del 21/12/2020, con il quale il Presidente della Regione Siciliana ha 

conferito   l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Energia 

all’Ing. Martini Antonio, giusta delibera della Giunta Regionale n. 567 del 03/12/2020; 
VISTO il DDG n.723 del 13/06/2022, con il quale il Dirigente Generale pro-tempore del Dipartimento ha 

conferito alla Dott.ssa Laura Sanzo, l’incarico e le funzioni dirigenziali  dell’ Area Gestione Risorse 

Umane Strumentali e Finanziarie del Dipartimento Energia con decorrenza dal 16/06/2022;    

VISTO          il  DDG  n. 772  del 21/06/2022,  con  il  quale il Dirigente Generale ha  delegato i capitoli di spesa e di   

                        entrata ai Dirigenti di Aree e Servizi; 

VISTA la nota, con la quale il Dirigente Generale del Dipartimento Energia, autorizza il Funzionario Direttivo 

Roberto Sannasardo all’espletamento della missione a carico dell’Amministrazione: 

A) nota prot. 17193 del  25/05/2022 missione a Mozia (Marsala) del 13/06/2022; 

VISTA la nota 19564 del 16/06/2022 con la quale il Funzionario Direttivo Roberto Sannasardo trasmette il 

prospetto di liquidazione della missione effettuata; 

ACCERTATO  che il costo complessivo della suddetta missione ammonta ad € 92,25 (novantadue/25) cosi come dalla  

nota di liquidazione; 

RITENUTO  di dover procedere al relativo impegno di spesa per € 92,25 (novantadue/25) per la missione espletata dal 

Funzionario Direttivo Roberto Sannasardo da imputare al Capitolo di Bilancio  254502  anno 2022;  

TUTTO          ciò premesso, ai sensi della normativa vigente; 

D E C R E T A 

Art. 1) Di  impegnare l’importo  di € 92,25 (novantadue/25) per  la missione espletata dal Funzionario Direttivo 

Roberto Sannasardo - nato a  Palermo il 08/12/1961, C.F.: SNNRRT61T08G273H, che graverà sul  

capitolo  254502 codice macro aggregato U.1.03.02.02.001 - “Spese per missioni del personale in servizio 

al Dipartimento.” del  bilancio  della   Regione  Siciliana - rubrica 3  del Dipartimento Regionale dell’ 

Energia per l’esercizio finanziario 2022.  

Art. 2)  Per i motivi in  premessa specificati, che si intendono integralmente riportati e trascritti è autorizzata, ai 

sensi del Dlgs n. 118/2011 la liquidazione della somma complessiva di € 92,25 (novantadue/25) in favore 

del Funzionario Roberto Sannasardo che graverà sul capitolo 254502 “Spese per missioni del personale in 

servizio al Dipartimento.” macro aggregato: U.1.03.02.02.001, del bilancio della Regione Siciliana - 

rubrica 3 del Dipartimento Regionale dell’Energia per l’esercizio  finanziario 2022. 

Art.3)            Al pagamento di cui sopra si provvederà successivamente mediante mandato diretto in  favore del 

Funzionario Direttivo Roberto Sannasardo, con accredito sul conto corrente bancario; 

 

 

 

 

 

Rosaria.Zinna
Font monospazio
799 del 24/06/2022



 

 

 

Art. 4)             Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito 

istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on-line,ai sensi del D.Lgs. 33/2012 

(ex art. 18 D.Lgs.83/2012) e ai sensi dell’art. 68 della l.r.n. 12 del 12/08/2014; 

Art. 5)  Il presente atto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale presso l’Assessorato Regionale 

dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità, per la registrazione ai sensi dell’art. 9 della legge regionale 

del 15 aprile 2021 n. 9 

  

Palermo,       

 

                Il Dirigente  

                                 (Laura Sanzo) 

Rosaria.Zinna
Font monospazio
24/06/2022


		2022-06-23T13:26:20+0100
	LAURA SANZO




